PAGE
2

Проект

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от №
О заключении договоров мены в рамках реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2022-2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области  от 03.06.2016 № 20, муниципальной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2022-2023 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.11.2021 № 671,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Заключить договор мены жилых помещений между:
Харитоненковой Еленой Владимировной, Харитоненковой Анастасией Владимировной – собственниками квартиры, общей площадью 58,6 кв. м., расположенной по адресу: Смоленская область, г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 22, кв.2, запись регистрации права общей долевой собственности 67-67-05/077/2013-051 от 07.02.2013 года и Ельнинским городским поселением Ельнинского района Смоленской области – собственником квартиры, общей площадью 62,7 кв. м., расположенной по адресу: Смоленская область, г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 61, кв. 9, запись регистрации права собственности 67:08:0010184:76-67/064/2022-3 от 28.04.2022.
2. Заключить договор мены жилых помещений между:
Харитоненковой Ольгой Сергеевной – собственником квартиры общей площадью 54,6 кв. м., расположенной по адресу: Смоленская область, г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 22, кв.3, запись регистрации права собственности 67-67-05/077/2013-290 от 22.04.2013 и Ельнинским городским поселением Ельнинского района Смоленской области – собственником квартиры общей площадью 56,7 кв. м., расположенной по адресу: Смоленская область, Ельнинский район, г Ельня, мкр. Кутузовский, д 7, кв. 45, запись регистрации права собственности 67:08:0010135:1118-67/064/2022-2 от 28.04.2022.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава     муниципального    образования

Ельнинского      городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области

М.П. Новикова
PAGE